De: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>

Enviado el: martes, 7 de junio de 2022 11:37

Para: 'Maria Lorena Cascante Tamayo' <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
CC: 'Gissela Haro' <gerencia@andinotravel.com>

Asunto: RE: LUIS PAEZ

Estimada Lorena,

Adjunto boleto solicitado por favor revisar y confirmar que todo se encuentre correcto.

Es importante realizar la verificacidon de datos personales e itinerario que se encuentre
conforme a su solicitud, en caso de alguna inconsistencia notificarlo de manera INMEDIATA o
maximo antes de las 16HO0PM. Caso contrario se procederd a realizar dicho cambio con costo
adicional, facturado a su empresa.

Importante:

-Tarifa no permite cambios, no es reembolsable y en caso de no hacer uso del boleto este se
pierde.

-Las solicitudes de cambio y de reembolsos estardn estrictamente ligadas a politicas
establecidas por la aerolinea, y generaran cobros adicionales de penalidades e impuestos,
segun el caso.

-La pérdida de su vuelo de ida, cancela automaticamente el vuelo de retorno.

-Es responsabilidad de cada pasajero prepararse con toda la documentacién necesaria para su
viaje.

- VUELOS PUEDEN VERSE AFECTADOS, MODIFICADOS O CANCELADOS POR DECISION DE LA
AEROLINEA Y GOBIERNOS

**Tarifas sujetas a variacion de acuerdo a la disponibilidad de la aerolinea**



ELIZABETH PAREDES

) Quito: Gaspar de Carvajal N26-52 y Juan de Sosaya. Sector Las Casas.

Guayaquil: Calle Vélez 2007 y Tungurabus, diagonal al Consulado
Espaniol junto a Wester Unidn

() +593 96 0551870 / +593 2 321 0769
@ operadorandinotravel.com
@ www.Andinotravel.com

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado el: martes, 7 de junio de 2022 9:58

Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>
Asunto: RV: LUIS PAEZ

Estimada Elizabeth, por favor proceder a la adquisicidon del pasaje segun la siguiente opcidn.

Detallo cotizacion con Equair tarifa por persona 60.72 + fee Incluye maleta de mano y bodega,
no reembolsable, no permite cambios:

HN1039 22)UN cL L ss [ ]

GYE 2030 2120 U|10

« SIN NOMBRE ADT

Total Tarifa JSD 60.72 DETALLE >

Total uUSD 60.72

Total Cotizacion USD 60.72 v
PASAJERO LUIS PAEZ VON LIPPKE

cl 1716024078


mailto:lorena.cascante@uartes.edu.ec
mailto:operador@andinotravel.com

Muchas gracias

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

De: Luis Paez

Enviado el: martes, 7 de junio de 2022 9:55

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Asunto: RE: LUIS PAEZ

Gracias Lore, esta bien el pasaje.

Saludos

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <|lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado: martes, 7 de junio de 2022 9:45

Para: Luis Paez <|uis.paez@uartes.edu.ec>

Asunto: LUIS PAEZ

Estimado Luis, en mail que antecede la cotizacién para la compra de su pasaje, le solicito por
favor leer las restricciones detalladas e itinerario especificado para confirmar su ok para la
compra.

Quedo pendiente de su confirmacion.

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

De: Operador Andino Travel [mailto:operador@andinotravel.com]
Enviado el: martes, 7 de junio de 2022 9:43

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

CC: 'gerencia’ <gerencia@andinotravel.com>
Asunto: RE: Participacion en el Il Encuentro de Politicas y Economia

Estimada Lorena

Detallo cotizacién con Equair tarifa por persona 60.72 + fee Incluye maleta de mano y bodega,
no reembolsable, no permite cambios:
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De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Enviado el: martes, 7 de junio de 2022 8:40

Para: Operador Andino Travel <operador@andinotravel.com>
Asunto: RV: Participacidn en el Il Encuentro de Politicas y Economia

Estimada Elizabeth, por favor su ayuda con tres cotizaciones (LAN-AVIANCA Y EQUIAR) segun
las siguientes especificaciones

RUTA GYE-UIO
FECHA 22/06/2022 20:00 APROXIMADAMENTE

En caso de que una de las aerolineas no tenga en el horario o algo aproximado por favor me
confirma al momento de enviar la cotizacidn.

Muchas gracias por su valiosa gestion.
Saludos cordiales,

Lorena Cascante

De: Yulianela Perez Garcia

Enviado el: martes, 7 de junio de 2022 8:15
Para: Luis Paez <|uis.paez@uartes.edu.ec>

CC: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Asunto: RE: Participacion en el Il Encuentro de Politicas y Economia

Estimado Luis,
Te remito el formulario de gastos de pasaje con mi firma.

Saludos,
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Dra. Yulianela Pérez Garcia, PhD

Directora

Departamento Transversal de Teorias Criticas y Practicas Experimentales
Universidad de las Artes

De: Luis Paez <|uis.paez@uartes.edu.ec>

Enviado: lunes, 6 de junio de 2022 16:37

Para: Yulianela Perez Garcia <yulianela.perez@uartes.edu.ec>

Cc: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>
Asunto: RE: Participacidn en el Il Encuentro de Politicas y Economia

Querida Yuli, en adjunto el formulario del pasaje solicitado para tu firma (en relacién a
mi participacion en el encuentro de politicas culturales).

Saludos cordiales

De: Instituto Latinoamericano de Investigacién en Artes - UArtes <ilia@uartes.edu.ec>
Enviado: lunes, 6 de junio de 2022 15:35

Para: Luis Paez <|uis.paez@uartes.edu.ec>

Cc: Pablo Andres Cardoso Teran <pablo.cardoso@uartes.edu.ec>; MARIA AUXILIADORA
ALEMAN DYER <maria.aleman@uartes.edu.ec>; Yulianela Perez Garcia
<yulianela.perez@uartes.edu.ec>; Maria Lorena Cascante Tamayo
<lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Asunto: RE: Participacion en el Il Encuentro de Politicas y Economia

Estimado Luis,

Muchas gracias por tu respuesta, pongo en copia a Lorena para que nos confirme la
solicitud del vuelo. En el adjunto puedes encontrar el formulario para el pasaje, es
necesario llenarlo lo mds pronto posible.

Adicionalmente cabe recalcar que este cambio de dias debe ser aprobado previamente
por el/la jef@ inmediato.

Saludos,
M

De: Luis Paez <luis.paez@uartes.edu.ec>

Enviado: lunes, 6 de junio de 2022 14:51

Para: Instituto Latinoamericano de Investigacidén en Artes - UArtes <ilia@uartes.edu.ec>
Cc: Pablo Andres Cardoso Teran <pablo.cardoso@uartes.edu.ec>; MARIA AUXILIADORA
ALEMAN DYER <maria.aleman@uartes.edu.ec>; Yulianela Perez Garcia
<yulianela.perez@uartes.edu.ec>

Asunto: RE: Participacidon en el Il Encuentro de Politicas y Economia

Estimadxs compafierxs,
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Muchas gracias por la invitacién es un gusto para mi poder colaborar en este
importante encuentro, ademas de que la tematicamente planteada empata
perfectamente con parte de mi proyecto de investigacion de la universidad.

Dado que me interesan las charlas del jueves por la manana, relacionadas con politicas
culturales locales, quisiera solicitar que el pasaje de ida pueda ser emitido el miércoles
por la noche. Asimismo, es de mi interés participar en las charlas sobre propiedad
intelectual el dia viernes, motivo por el cual también me quedaria ese dia.

Entiendo la situacidn econémica de la universidad, por lo que tanto el pasaje de
regreso como los vidticos del miércoles noche y el viernes los cubriré personalmente.

Saludos

De: Instituto Latinoamericano de Investigacion en Artes - UArtes <ilia@uartes.edu.ec>
Enviado: domingo, 5 de junio de 2022 13:39

Para: Luis Paez <|uis.paez@uartes.edu.ec>

Cc: Pablo Andres Cardoso Teran <pablo.cardoso@uartes.edu.ec>; MARIA AUXILIADORA
ALEMAN DYER <maria.aleman@uartes.edu.ec>; Yulianela Perez Garcia
<yulianela.perez@uartes.edu.ec>

Asunto: Participacion en el Il Encuentro de Politicas y Economia

(> (SBSERVATORIO

de Politicas y Economila de la Cultura

Estimado Luis,

Reciba un cordial saludo del Observatorio de Politicas y Economia de la Cultura de la
Universidad de las Artes. En relacién al 2do Encuentro de Politicas y Economia de la
Cultura que se desarrollard en el Centro Cultural Metropolitano de la ciudad de Quito
entre el 21 y 24 de junio, hemos confirmado su participacion con las autoridades de la

universidad para ser co-moderador en el encuentro-taller “Politica cultural territorial:

normativas y espacios de coordinacion” el 23 de junio a las 14:00.

En el adjunto podra encontrar los detalles de su presentacion y viaje.
Estamos atentxs a resolver cualquier duda o comentario que usted tenga.
Saludos,

Equipo ILIA
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